СОВЕТ

УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27.07. 2023                                                                                                     №24
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2006 г. № 32 «О создании и использовании резервного фонда Усть-Заостровского сельского поселения.»
Руководствуясь положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодекс Российской Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ (ред. от 28.12.2022), Уставом Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 14.11.2006 г. № 32 «О создании и использовании резервного фонда Усть-Заостровского сельского поселения.» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 Решения признать утратившим силу.
2. Внести в приложение к Решению следующие изменения:

2.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Размер резервного фонда устанавливается решением Совета Усть-Заостровского сельского поселения «О бюджете Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Омский муниципальный вестник», а также подлежит размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                 А. В. Гречко